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MuHnuctepcTBo CnopTta Poccuitickon deaepaumnn
Poccuiickaa ABToMobunbHas ®enepaumns

~ CopT. Mo Kpyram

MNos. Ne damunus NUmn yuwee Bpema Kpyru Pa3.Jlua. O6uwee Bpema Ouku
1 1 TIpadeB Mwuxaun 2:25.838 9 22:07.180 100
2 6 [yaykano Anekcen 2:25.990 9 4.845 22:12.025 88
3 21 Kabakos ApTem 2:26.681 9 12.661 22:19.841 79
4 17 KanbmaHoBuY Maeen 2:26.754 9 14.192 22:21.372 71
5 7 Tonukos PomaH 2:26.870 9 16.562 22:23.742 65
6 27 CrenaHos Muxaun 2:27.559 9 19.288 22:26.468 59
7 12 YeboTapes Oner 2:29.066 9 30.266 22:37.446 53
8 3 Hwkonaes AHgpen 2:28.840 9 33.357 22:40.537 48
9 43 MacneHHuKoB Argpen 2:33.632 9 1:15.440 23:22.620 43
10 48 Psbos Ceprew 2:33.920 9 1:15.757 23:22.937 38
11 32 TumepssaHoB Tumyp 2:32.980 9 1:20.590 23:27.770 34
12 37 AwwmH Maeen 2:35.558 9 1:39.385 23:46.565 30
13 45 TynuubiH AnekcaHap 2:35.642 9 1:40.575 23:47.755 26
14 47 Tonka4yes JleB 2:35.016 9 1:40.792 23:47.972 22
15 33 WanyHos Cepre#t 2:36.670 9 1:47.961 23:55.141 18
16 34 Manees Muxaun 2:36.905 9 1:49.451 23:56.631 14
17 55 YepHeB Makcum 2:34.236 8 1 Kpyr 22:09.768 11
He knaccudmumposaH (75% = 6 Kpyru)
DNF 38 KOwwuH AHapei 2:34.534 5 DNF 13:30.674 0
DNF 49 HesBaHKkuH Bnaaucnase 2:39.776 3 DNF 9:50.177 0
DNF 52 PacnyTtuH Kupunn 1 DNF 3:59.796 0
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MuHuctepcteo CnopTa Poccuitickon deaepaumnn R
Poccuiickaa ABTomobunbHas ®egepauus

CopT. No Kpyram

7 atan YP n KP no konbLeBbiM roHkam

Mos. Ne ®amunus Uma yuywee Bpems Kpyru Pa3s.Jiua. OGuwee Bpems Ouku

Cynep-npofakLuH

1 43 MacneHHuKoB AHppen 22381682 9 23:22.620 100
2 48 Psabos Ceprewi 2:33.920 9 0:317 23:90:937 82
3 32 TumepssHoB Tumyp 2:32.980 9 5150 28:2H- (70 69
4 37 AwwuH Masen 2.35.558 9 23.945 23:46.565 57
5 45 TynuubiH AnekcaHap 2:35.642 9 25435 23:47.755 47
6 47 Tonka4yesB NleB 2.35:016 9 26,852 281437 972 38
7 33 LWanyHoB Cepreii 2:36.670 9 32.521 23:55.141 30
8 34 Manees Mwuxann 2:36.905 9 34.011 23:56.631 22
He knaccuduumposaH (75% = 6 Kpyru)
DNF 38 KOwwuH AHppen 2:34.534 5 DNF 13:30.674 0
DNF 49 Hes3BaHKMH Bnaaucnas 239,776 8 DNF 960,177 0
DNF 52 PacnyTuH Kupunn 1 DNF 3:59.796 0
TypuHr
1 1 [paues Muxann 2:25.838 9 22:07.180 100
2 6 [yaykano Anexkcen 2:25.990 9 4.845 22:12:.025 88
3 21 Kabakos Aptem 2:26.681 9 12.661 22:19.841 79
4 17 KanbmaHoBUY Maeen 2:26.754 9 14.192 22:21:372 71
5 7 Tonukos PomaH 2:26:87.0 9 16.562 22:23.742 65
6 27 CrenaHoB Mwuxaun 222 559 9 19.288 22:26.468 59
7 12 Yebotapes Oner 2:29.066 9 30.266 22:37.446 58
8 3 Hukonaes AHpapei 2:28.840 9 33.857 22:40.537 48
9 55 YepHeB Makcum 2:34.236 8 1 Kpyr 22:09.768 11
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
4.845 142,765 2251888 144,357 1 - Muxaun paves
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MuHnucTepcTBo CnopTa Poccuiickoin Pefepaunn R
Poccuiickass ABTomobunbHas ®egepauus

7 atan YP n KP no konbLeBbIM roHKam

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(1) Muxaun lpaves (12) Oner Ye6orapes (45) AnekcaHap TynuubiH
1 234.148 38310 152216772 1 2:37.154 +8.088 15:22:21.732 1 2:42.229 +6.587 15:22:28.854
2 2:27472 +1.334 15:24:43.944 2 2:29.377 +0.311 15:24:51.109 2 2:38.073 +2.431 15:25:06.927
3 2:26.266 +0.428 15:27:10.210 3 2:30.578 +1.512 15:27:21.687 3 2:39.078 +3.436 15:27:46.005
4 2:26.096 +0.258 15:29:36.306 4 2:30.036 +0.970 16:29:51.723 4 2:38.070 +2.428 15:30:24.075
5 2:26.212 +0.374 15:32:02.518 5 2:29.478 +0.412 15:32:21.201 5 2:37.385 +1.743 15:33:01.460
6 2:25.906 +0.068 15:34:28.424 6 2:29.258 +0.192 15:34:50.459 6 2:38.195 +2.553 15:35:39.655
7 2:25.838 15:36:54.262 7 2:29.339 +0.273 15:37:19.798 7 2:37.515 +1.873  15:38:17.170
8 2:26.429 +0.591 15:39:20.691 8 2:29.639 +0.573 15:39:49.437 8 2:36.000 +0.358 15:40:53.170
9 2:27.546 +1.708 15:41:48.237 9 2:29.066 15:42:18.503 9 2:35.642 15:43:28.812
(6) Anekceii [lyaykano (3) Angpeit Hukonaes (47) Nes Tonkaues
1 2:34.832 +8.842 15:22:17.557 1 2:36.655 +7.815 15:22:22.424 1 2:47.167 +12.151 15:22:32.980
2 2:27.503 +1.513 15:24:45.060 2 2:30.569 +1.729 15:24:52.993 2 2:36.225 +1.209 15:25:09.205
8 2:26.086 +0.096 15:27:11.146 3 2:30.125 +1.285 15:27:23.118 3 2:39.595 +4,579 15:27:48.800
4 2:26.306 +0.316 15:29:37.452 4 2:30.877 +2.037 15:29:53.995 4 2:37.588 +2.572 15:30:26.388
5 2:26.373 +0.383 15:32:03.825 5 2:29.688 +0.848 15:32:23.683 5 2:37.163 +2.147 15:33:03.551
6 2:25.990 15:34:29.815 6 2:30.096 +1.256 15:34:53.779 6 2:38.414 +3.398 15:35:41.965
7 2:26.428 +0.438 15:36:56.243 7 2:29.831 +0.991 15:37:23.610 T 2:36.658 +1.642 15:38:18.623
8 2:27.502 +1.512 15:39:23.745 8 2:29.144 +0.304 15:39:52.754 8 2:35.016 15:40:53.639
9 2:29.337 +3.347 15:41:53.082 9 2:28.840 15:42:21.594 9 2:35.390 +0.374 15:43:29.029
(21) Aptem Kabakos (43) AHapevi MacneHHu1kos (33) Cepreii LLlanyHoB
1 2:34.866 +8.185 15:22:18.255 1 2:42.567 +8.935 15:22:27.099 1 2:41.940 +5.270 15:22:29.935
2 2:27.860 +1.179 15:24:46.115 2 2:38.031 +4.399 15:25:05.130 2 2:37.134 +0.464 15:25:07.069
3 2:28.335 +1.654 15:27:14.450 3 2:33.632 15:27:38.762 3 2:39.657 +2.987 15:27:46.726
4 2:29.382 +2.701 15:29:43.832 4 2:34.106 +0.474 15:30:12.868 4 2:39.237 +2.567 15:30:25.963
5 2:27.799 +1.118 15:32:11.631 5 2:34.170 +0.538 15:32:47.038 5 2:36.670 15:33:02.633
6 2:27.959 +1.278 15:34:39.590 6 2:34.233 +0.601 16135:24:271 6 2:39.745 +3.075 15:35:42.378
7 2:27.754 +1.073 15:37:07.344 7 2:34.142 +0.510 15:37:55.413 7 2:38.123 +1.453 15:38:20.501
8 2:26.681 15:39:34.025 8 2:34.070 +0.438 15:40:29.483 8 2:37.835 +1.165 15:40:58.336
9 2:26.873 +0.192 15:42:00.898 9 2:34.194 +0.562 15:43:03.677 9 2:37.862 +1.192 15:43:36.198
(17) NaBen KanbmaHoBuY (48) Cepreii Ps6os (34) Muxaun Manees
1 2:34.127 T 15:22:.17.258 1 2:40.712 +6.792 15:22:25.783 1 2:39.943 +3.038 15:22:26.594
2 2:28.631 +1.877 15:24:45.889 2 2:37.992 +4.072 15:25:03.775 2 2:39.625 +2.720 15:25:06.219
3 2:28.273 +1.519 15:27:14.162 3 2:33.961 +0.041 15:27:37.736 8 2:39.133 +2.228 15:27:45.352
4 2:29.454 +2.700 15:29:43.616 4 2:34.252 +0.332 15:30:11.988 4 2:37.874 +0.969 15:30:23.226
5 2:27.643 +0.889 15:32:11.259 5 2:35.569 +1.649  15:32:47.557 5 2:38.491 +1.586  15:33:01.717
6 2:29.980 +3.226 15:34:41.239 6 2:33.920 15:35:21.477 6 2:40.416 +3.511 15:35:42.133
7 2:27.462 +0.708 15:37:08.701 7 2:34.172 +0.252 15:37:55.649 7 2:40.726 +3.821 15:38:22.859
8 2:26.974 +0.220 15:39:35.675 8 2:34.205 +0.285 15:40:29.854 8 2:37.924 +1.019 15:41:00.783
9 2:26.754 15:42:02.429 9 2:34.140 +0.220 15:43.03.994 9 2:36.905 15:43:37.688
(7) PomaH lNonukos (32) Tumyp Tumep3sHoB (55) Makcum YepHes
1 2:39.141 +12.271 15:22:22.646 1 2:42.197 +9.217  15:22:27.369 p1 3:30.979 +66.743  15:23:24.129
2 2:29.195 +2.325 15:24:51.841 2 2:39.143 +6.163 15:25:06.512 2 2:55.346 +21.110 15:26:19.475
g 2:28.335 +1.465 15:27:20.176 3 2:38.435 +5.455 15:27:44.947 3 2:36.221 +1.985 15:28:55.696
4 2:28.448 +1.578 15:29:48.624 4 2:35.425 +2.445 15:30:20.372 4 2:35.075 +0.839 15:31:30.771
5 2:27.592 +0.722 15:32:16.216 5 2:34.097 +1.117 15:32:54.469 5 2:34.949 +0.713 15:34:05.720
6 2:27.436 +0.566 15:34:43.652 6 2:33.819 +0.839 15:35:28.288 6 2:34.236 15:36:39.956
i 2:27.314 +0.444 15:37:10.966 1 2:33.740 +0.760 15:38:02.028 7 2:34.492 +0.256 15:39:14.448
8 2:26.870 15:39:37.836 8 2:32.980 15:40:35.008 8 2:36.377 +2.141 15:41:50.825
9 2:26.963 +0.093  15:42:04.799 9 2:33.819 +0.839  15:43:08.827
(38) AHgpei KOwuH
(27) Muxann CtenaHos (37) Nasen AwmH 1 2:46.588 +12.054 15:22:33.963
1 235585 +8.026 15.22:.19.591 1 2:44.488 +8.930 15:22:30.728 2 2:39.541 +5.007 15:25:13.504
2 2:29173 +1.614 15:24:48.764 2 2:36.861 +1.303 156:25:07.589 3 2:40.032 +5.498 15:27:53.536
3 2:29.846 +2.287 15:27:18.610 3 2:39.675 +4.117 15:27:47.264 4 2:34.534 15:30:28.070
n 2:28.855 +1.296 15:29:47.465 4 2:37.150 +1.592 15:30:24.414 5 2:43.661 +9.127 15:33:11.731
5 2:27.768 +0209  15:32:15.233 5 237,899 284l 108 10a51s
6 2:27.846 +0.287 15:34:43.079 6 2:37.920 +2.362 15:35:40.233 (49) Bnagucnas HeaBaHK1H
7 2:28.516 +0.957 15:37:11.595 7 2:36.000 +0.442 15:38:16.233 1 2:39.776 15:22:25.220
8 2:27.559 15:39:39.154 8 4+ 2:36881 +0.273 15:40:52.064 2 2:41.820 +2.044 15:25:07.040
9 2:28.371 +0.812 15:42:07 525 9 // 2:35.558 15:43:27.622 p3 424194  +1:44418  15:29:31.234
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MuHucTepcTeo Cnopta Poccuiickon deaepaumnn e
Poccuiickaa ABTomobunbHas Peaepaums

7 atan YP un KP no konbLeBbiM roHkam

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(52) Knpunn PacnytuH
1 3:54.673 3:57:00.102 15:23:40.854
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